家庭数配布

工事区間

学校北

学校西

Ａコース

Ｂコース

信号を渡り、歩道を歩きます

志麻の湯

本来の通学路

工事期間中の通学路

令和５年９月２９日

敷島北小学校保護者各位

敷島台・大久保・天狗沢地区役員様

                                                               甲斐市立敷島北小学校

校長 増坪 広夫

通学路の変更について（お知らせ）

  境地区下水道工事に伴い通学路が変更になりますのでお知らせいたします。

     対象地区   大久保  敷島台 天狗沢

     期    間   令和５年９月２９日（金）～２学期終了までの予定

  ※工事区間の変更に応じて、境地区についても通学路の変更を追加で行います。

  ※天狗沢の３班・４班については、下校時はＡコースになります。

  ※「志麻の湯」の信号で交通当番をされる方については、期間中、信号を渡りＢコ

ースを登校するようにお声かけをお願いいたします。

大久保

１班

敷島台

1,2,3,4班

学校

天狗沢

1,2,3,4班

班

神明神社

志 麻 の 湯 たまご村